
Veranstalter: RSW GesmbH

60. Int. Kirschblütenrennen

Datum: Sonntag, 10. April 2022

Distanz 70,4 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 37,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

EDER Nicolas9181. 2006 AUT 1:51:37Junior Cycling Team Graz ARBÖ100 350 776 08

VALJAVEC Erazem9292. 2006 SLO  "RC ARBÖ KAC100 176 205 37

NOVÁK Filip9493. 2007 CZE  "MAPEI Merida Kankovsky100 977 316 25

KRAL Krystof9364. 2006 CZE 1:54:23Dukla Praha100 473 299 20

HOFER Valentin9485. 2007 AUT  "Sportunion Maria Schmolln100 806 895 33

TAMÁS Hancz9446. 2006 HUN  "Szenyor SZKSE100 633 678 58

WROLICH Manolo9307. 2006 AUT 1:55:37RC ARBÖ KAC100 608 185 76

VIEHBÖCK Paul9078. 2006 AUT 1:56:53RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding100 489 658 83

RIEGER Marek9269. 2007 CZE 1:58:02MAPEI Merida Kankovsky100 474 143 88

PITÁK Matěj94310. 2007 CZE 1:58:52MAPEI Merida Kankovsky100 474 234 82

NAGR Ondrej93311. 2007 CZE  "Cycling Academy Tabor100 933 193 37

RÜTZLER Felix92312. 2006 AUT 2:00:15ÖAMTC Raika BKD Inzing100 922 302 10

PODAŘIL Jan94513. 2006 CZE  "Team Dukla Praha100 471 089 41

FUGGER Heimo92414. 2007 AUT  "RC ARBÖ KAC100 788 229 88

GARSTENAUER Sebastian90215. 2006 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels101 061 130 31

POLAK Matyas94216. 2006 CZE  "LAWI Junior team100 595 269 61

HAVEL Matej93817. 2006 CZE  "LAWI Junior team100 859 627 94

PREYLER Gabriel91318. 2006 AUT 2:00:21ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall100 511 168 59

BRADAC Adam93419. 2006 CZE 2:00:26Dukla Praha100 473 826 60

JORDAN Ayden93120. 2007 AUT 2:03:27absoluthaar Cycling Team100 883 884 04

KRATOCHVIL Vaclav93921. 2006 CZE 2:04:34LAWI Junior team100 464 918 78

JERABEK Ondrej93522. 2006 CZE  "Dukla Praha100 473 791 27

ZOBL Valentin90823. 2007 AUT 2:05:03RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding100 489 234 47

HAINBUCHER Anton90424. 2006 AUT 2:05:20RC ARBÖ Felbermayr Wels101 159 516 59

POSCHACHER Valentin91025. 2006 AUT 2:06:53Hrinkow Bikes Steyr101 202 416 85

MELICHAR Josef94126. 2006 CZE 2:10:09LAWI Junior team100 850 812 09

BRUCKBAUER Lukas90127. 2006 AUT 2:10:31RC ARBÖ Felbermayr Wels100 998 509 72

KRAßNIGG Nico92028. 2007 AUT  "Junior Cycling Team Graz ARBÖ100 792 946 52

HUBER Maximilian90929. 2007 AUT 2:16:03Hrinkow Bikes Steyr101 192 253 10

Nicht in der Wertung:

GRUBER Philipp903 2007 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr Wels100 841 827 45

HOFFELNER Maximilian906 2007 AUT DNFRC ARBÖ ANF Auto Eder Walding101 023 764 10

FISCHER Tobias911 2007 AUT DNFARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall101 171 537 52

MÖRWALD Fabian912 2006 AUT DNFARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall100 967 481 84

DERLER Manuel914 2006 AUT DNFFriesis-Bikery Junior RT101 069 439 95

EIBEL Andre915 2007 AUT DNFFriesis-Bikery Junior RT100 961 394 11

RAINER Christoph917 2007 AUT DNFFriesis-Bikery Junior RT100 950 367 42

ESTERL Matthias919 2007 AUT DNFJunior Cycling Team Graz ARBÖ100 827 401 72

SIEBER Florian921 2006 AUT DNFJunior Cycling Team Graz ARBÖ100 966 028 86

VERWEIJ Leander922 2006 NED DNFJunior Cycling Team Graz ARBÖ100 792 944 50

KOLMITZER Paul927 2007 AUT DNFRC ARBÖ KAC100 788 247 09

CAPEK Otakar937 2006 CZE DNFLAWI Junior team100 914 721 92

Anzahl der Starter: 41
Ausgeschiedene Fahrer: 12
Nicht am Start: 5

Communiqué of the jury:

Sprint:
1. 949 10097731625 NOVÁK Filip MAPEI Merida Kankovsky

Das Kommissarskollegium
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Distanz 70,4 km Ergebnisliste: U17 - LM OÖ
Schnitt 36,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

HOFER Valentin9481. 2007 AUT 1:54:23Sportunion Maria Schmolln100 806 895 33

VIEHBÖCK Paul9072. 2006 AUT 1:56:53RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding100 489 658 83

GARSTENAUER Sebastian9023. 2006 AUT 2:00:15RC ARBÖ Felbermayr Wels101 061 130 31

ZOBL Valentin9084. 2007 AUT 2:05:03RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding100 489 234 47

HAINBUCHER Anton9045. 2006 AUT 2:05:20RC ARBÖ Felbermayr Wels101 159 516 59

POSCHACHER Valentin9106. 2006 AUT 2:06:53Hrinkow Bikes Steyr101 202 416 85

BRUCKBAUER Lukas9017. 2006 AUT 2:10:31RC ARBÖ Felbermayr Wels100 998 509 72

HUBER Maximilian9098. 2007 AUT 2:16:03Hrinkow Bikes Steyr101 192 253 10

Nicht in der Wertung:

HOFFELNER Maximilian906 2007 AUT DNFRC ARBÖ ANF Auto Eder Walding101 023 764 10

GRUBER Philipp903 2007 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr Wels100 841 827 45

Anzahl der Starter: 10
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 1
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